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RISULTATI

KZR Championship 2019

Wheel Chair KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 2 08/09/2019 15:55
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:54:02
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 56.946 +5.413 15:55:06.894
(8) Pacini Andrea 2 52.923 +1.390 15:55:59.817
1 53.470 +1.821 15:55:03.380 3 52.352 +0.819 15:56:52.169
2 55.289 +3.640 15:55:58.669 4 56.685 +5.152 15:57:48.854
3 53.006 +1.357 15:56:51.675 5 52.259 +0.726 15:58:41.113
4 52.891 +1.242 15:57:44.566 6 51.623 +0.090 15:59:32.736
5 52.447 +0.798 15:58:37.013 7 52.824 +1.291 16:00:25.560
6 53.132 +1.483 15:59:30.145 8 52.076 +0.543 16:01:17.636
7 52.716 +1.067 16:00:22.861 9 52.734 +1.201 16:02:10.370
8 51.929 +0.280 16:01:14.790 10 51.590 +0.057 16:03:01.960
9 52.002 +0.353 16:02:06.792 1 1:04.287 +12.754 16:04:06.247
10 16:02:58.441 12 51.693 +0.160 16:04:57.940
1 52.891 +1.242 16:03:51.332 13 53.131 +1.598 16:05:51.071
12 52.903 +1.254 16:04:44.235 14 51.533 16:06:42.604
13 51.892 +0.243 16:05:36.127
14 52.088 +0.439 16:06:28.215 (6) Rabbeni Luca
1 1:00.557 +7.421 15:55:10.744
(7) Di Franco Giampiero 2 53.254 +0.118 15:56:03.998
1 56.954 +5.134 15:55:07.006 3 54.177 +1.041 15:56:58.175
2 53.096 +1.276 15:56:00.102 4 54.190 +1.054 15:57:52.365
3 53.089 +1.269 15:56:53.191 5 56.115 +2.979 15:58:48.480
4 54.072 +2.252 15:57:47.263 6 53.720 +0.584 15:59:42.200
5 52.759 +0.939 15:58:40.022 7 53.383 +0.247 16:00:35.583
6 52.443 40623 15:59:32.465 8 16:01:28.719
7 52.259 +0.439 16:00:24.724 9 54.142 +1.006 16:02:22.861
8 52.287 +0.467 16:01:17.011 10 53.848 +0.712 16:03:16.709
9 52.372 +0.552 16:02:09.383 1 53.893 +0.757 16:04:10.602
10 16:03:01.203 12 53.512 +0.376 16:05:04.114
1" 52.538 +0.718 16:03:53.741 13 54.152 +1.016 16:05:58.266
12 52.719 +0.899 16:04:46.460 14 53.194 +0.058 16:06:51.460
13 52.897 +1.077 16:05:39.357
14 52.519 +0.699 16:06:31.876
(5) Veronese Diego
1 53.783 +2.471 15:55:03.558
2 54.872 +3.560 15:55:58.430
3 53.544 +2.232 15:56:51.974
4 53.327 +2.015 15:57:45.301
5 52.151 +0.839 15:58:37.452
6 53.000 +1.688 15:59:30.452
7 53.914 +2.602 16:00:24.366
8 51.967 +0.655 16:01:16.333
9 16:02:07.645
10 52.557 +1.245 16:03:00.202
11 51.551 +0.239 16:03:51.753
12 52.207 +0.895 16:04:43.960
13 51.422 +0.110 16:05:35.382
14 51.733 +0.421 16:06:27.115
(4) Turco Giuseppe
1 53.640 +2.280 15:55:03.897
2 53.696 +2.336 15:55:57.593
3 53.575 +2.215 15:56:51.168
4 52.515 +1.155 15:57:43.683
5 52.757 +1.397 15:58:36.440
6 15:59:27.800
7 52.635 +1.275 16:00:20.435
8 52.183 +0.823 16:01:12.618
9 52.902 +1.542 16:02:05.520
10 52.758 +1.398 16:02:58.278
11 53.830 +2.470 16:03:52.108
12 54.691 +3.331 16:04:46.799
13 55.412 +4.052 16:05:42.211
14 55.024 +3.664 16:06:37.235
(3) Milano Luigi
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMOMETRIST
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